КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018                                        ст. Ловлинская                                         № 35
О внесении изменений в постановление администрации Ловлинского  сельского поселения Тбилисского района от 02 февраля 2015 года № 6   «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования               адресов объектам недвижимости на территории Ловлинского                   сельского поселения Тбилисского района»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов в сфере адресных отношений, внесению в государственный адресный реестр решений о присвоении адреса объекту адресации или его аннулировании, а также подключения к средствам ввода в Федеральную информационную адресную систему адресной информации,  руководствуясь статьей 31 устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 02 февраля 2015 года № 6  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории Ловлинского сельского поселения Тбилисского района»  следующие изменения:
1.1. пункт 28 Правил изложить в новой редакции:

 «28. Заявление составляется лицами, указанными в пункте 27 настоящих Правил (далее - заявитель), по форме, устанавливаемой Министерством финансов Российской Федерации.».

1.2. пункт  47 Правил изложить в новой редакции:
           «47. Обязательными адресообразующими элементами для всех видов объектов адресации являются:

а) страна;

б) субъект Российской Федерации;

в) муниципальный район, городской округ или внутригородская территория (для городов федерального значения) в составе субъекта Российской Федерации;

г) городское или сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) (за  исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях).

д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов).».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

П.В. Картавец